ỦY  BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

V/v ý kiến sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 18/2011/TT-

BVHTTDL ngày 02/12/2011

của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch

Kính gửi: Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Công văn số 388/SVHTTDL-QLVH ngày 21/02/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Thông tư số

18/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/12/2011 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

UBND huyện có ý kiến như sau:

Trên địa bàn huyện Minh Long từ năm 2011 đến nay, không có câu lạc bộ

thể dục thể thao cơ sở tại địa phương được công nhận và thành lập; đo đó,

UBND huyện không có ý kiến đề xuất, kiến nghị những nội dung cần sửa đổi,

bổ sung.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện gửi sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (vx);

- Phòng VH&TT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-02-27T15:14:20+0700

		2025-02-27T15:28:34+0700

		2025-02-27T15:28:34+0700

		2025-02-27T15:28:34+0700

		2025-02-27T15:28:34+0700